PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________
	                                                     № ______

	село Ейское Укрепление

О внесении изменения в постановление

администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района от 10 ноября 2022 года № 89 «Об определении
порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными
командировками, работников администрации Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района и подведомственных
ей муниципальных учреждений»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 года № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», руководствуясь Уставом Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в порядок и размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работников администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района и подведомственных ей муниципальных учреждений, утвержденный постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 10 ноября 2022 года № 89, добавив в раздел 2 пункт 2.3 следующего содержания:

«2.3. В случае отсутствия проездных документов фактический срок пребывания работника в командировке работник подтверждает документами по найму жилого помещения в месте командирования. При проживании в гостинице указанный срок пребывания подтверждается договором, кассовым чеком или документом, оформленным на бланке строгой отчетности, подтверждающим предоставление гостиничных услуг по месту командирования и содержащим сведения, предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 года № 1853 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района                                                                  С.П. Рассолова